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Чемпіонат U-21
2020/21 20-й тур, Матч №135

Субота, 03.04.2021, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 10°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Динамо» Київ

21 Лазаренко Павло
6 Коноваленко Максим (К)
7 Мухаматгалєєв Владислав
15 Петренко Іван
16 Дришлюк Кирило
19 Глоба Андрій
23 Каранга Ян
29 Кобенда Назар
34 Бухал Гліб
95 Мустафаєв Еміль
99 Гаркуша Владислав

Запасні
1 Щепковський Данило
5 Микитюк Максим
20 Маєр Олександр
22 Харченко Матвій
25 Андріца Артем
30 Кобеляш Олександр
69 Богдан Антон

Тренер
Ломко Олександр

1 Моргун Валентин
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола (К)
6 Вівчаренко Костянтин
7 Надольський Ярослав
10 Ванат Владислав
17 Бражко Володимир
21 Волошин Назар
22 Скорко Даніл
27 Клейтон
40 Алібеков Ахмед

Запасні
12 Тугай Іларіон
8 Єфіменко Дмитро
9 Горбач Ігор
11 Власов Олег
14 Тлумак Юрій
18 Кузик Денис
19 Хондак Даниїл
20 Завгородній Максим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 20-й тур, Матч №135
Субота, 03.04.2021, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 10°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Динамо» Київ
39' 7 Надольський Ярослав

23 Каранга Ян 42'

43' 10 Ванат Владислав

43' 10 Ванат Владислав

6 Коноваленко Максим 44'

44' 27 Клейтон

19 Глоба Андрій
5 Микитюк Максим 46'

34 Бухал Гліб 52'

34 Бухал Гліб 58'

61' 40 Алібеков Ахмед
18 Кузик Денис

16 Дришлюк Кирило
25 Андріца Артем 62'

69' 4 Біловар Крістіан

78' 7 Надольський Ярослав
9 Горбач Ігор

7 Мухаматгалєєв Владислав
20 Маєр Олександр 83'

85' 21 Волошин Назар
11 Власов Олег

15 Петренко Іван
69 Богдан Антон 86'

23 Каранга Ян
22 Харченко Матвій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


